2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З
от
                                                                             №

	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 29.12.2018 № 60 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Смоленска муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Смоленска муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденную приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 29.12.2018 № 60, изменение, заменив в пункте 2.2. слова «доведенных Управлению (Комитету)» на слова «доведенных Учредителю»».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска – Афанасьеву И.В.

Начальник управления                                                                  Е.Н. Ландарская